
Vi kommer från branschen och vet hur den funkar
 Next är Sveriges ledande leverantör av affärs- och projekthanteringssystem för byggbranschen. För våra omkring 

3 500 kunder hanterar vi oftast hela den operativa verksamheten och med inte så lite stolthet tycker vi att vi gör det 
bättre än alla andra leverantörer på marknaden. Nyckeln till vår framgång finns i vår bakgrund inom byggbranschen, där 
alla våra produkter är födda ute i verkligheten. Vår huvudprodukt, Next Project, skapades med NCC som ursprunglig 
samarbetspartner. Bättre blir det knappast, och behöver du bli mer övertygad kan du läsa vad några av våra kunder 
tycker om oss på next-tech.com..

Skanna QR-koden för 
att beställa direkt
email: eftermarknad@next-tech.com 
tel: 013 – 470 40 13 
Hemsida: www.next-tech.com

Next Planning
Byggbranschens snabbaste och enklaste tidsplaneringsverktyg. 

Funktioner

 → Testa gratis i 30 dagar

 → Helt molnbaserad, ingen 
programvara krävs

 → Gemensam vy över projektplanen

 → Samarbete med ditt team, kunder 
och entreprenörer eller UE

 → Lägg in tider & milstolpar

 → Rersursplanering

 → Tidshantering

 → Professionella utskrifter i stora 
pappersformat, från AO till A4

 → Dela planen med kunder eller 
kollegor via länk eller spara som 
pdf

Ett byggprojekt blir aldrig riktigt som man tänkt sig från  
början. Från oförutsedda förseningar och brist på material 
till samordningsproblem och förändringar i projektets  
omfattning. Ja, vägen till ett framgångsrikt projekt är sällan 
helt enkel. Därför kan ett tidsplaneringsverktyg i många fall 
vara lösningen för att lyckas ta sig igenom stormen. 

100 % kontroll över dina resurser 
Med Next Planning får du 100 % kontroll över dina resurser.
Få en snabb översikt över projektet för att säkerställa att
uppgifter utförs korrekt, i tid och i rätt ordning. Bedöm vilka 
team som stöter på svårigheter så att du kan tilldela  
ytterligare arbetskraft, utrustning, etc.
 
Håll dina kunder och kollegor informerade
Håll ditt team, kund och entreprenörer synkroniserade – 
oavsett om de befinner sig på kontoret eller på byggplatsen 
– genom att bjuda in dem att delta i eller se byggprojektets 
schema. Planeringen gör att du kan visa var ni befinner sig i 
relation till deadlines och milstolpar.
 
Enkel tidshantering
Håll koll på ditt teams framsteg i förhållande till projektets
deadlines och milstolpar. Hantera dina resurser enkelt
och spåra frånvaro hos arbetare och deadlines för hyra av 
utrustning.
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